п.п. 6.3. Выдача справки о том, что гражданин является

обучающимся (с указанием необходимых сведений, которыми

располагает учреждение образования, организация, реализующая

образовательные программы послевузовского образования, иная

организация, индивидуальный предприниматель, которым в

соответствии с законодательством предоставлено право осуществлять

образовательную деятельность)

Начальнику
Могилевского институт МВД
генерал-майору милиции
Полищуку В.Н.

фамилия, имя, отчество заявителя

(полностью), домашний адрес,

контактные телефоны

Паспорт: серия/№, кем и когда выдан,

личный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что я являюсь курсантом ______ курса,

факультета __________________, ____________ формы получения

образования.

Первое высшее образование получаю __________________________

_______________________________________________________________.
(на платной основе или за счет средств республиканского бюджета)

Справка нужна для предоставления ____________________________

_______________________________________________________________.

«____»________20 ___ г.                                             Личная подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:

копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность.

consultantplus://offline/ref=76FBB5DBD93BC1178BB732AE7648A7F0FBFCA1B305B794001531AC34A0AEF0DAAAA401DD153594392C94707A0DRBDDN

Начальнику
Могилевского институт МВД
генерал-майору милиции
Полищуку В.Н.

фамилия, имя, отчество заявителя

(полностью), домашний адрес,

контактные телефоны

Паспорт: серия/№, кем и когда выдан,

личный №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о том, что я являюсь слушателем отделения

__________________________________ факультета повышения

квалификации и переподготовки кадров.

Форма получения образования _______________________________.

Справка нужна для предоставления ____________________________

_______________________________________________________________.

«____»________20 ___ г.                                             Личная подпись

К заявлению прилагаются следующие документы:

копия паспорта или иной документ, удостоверяющий личность.